

614/2018 EBAZPENA, EKAINAREN 19KOA, OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUKO GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIARENA. HORREN BIDEZ AGINTZEN DA OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUKO WEB ORRIAN ARGITARA DAITEZELA, AHO-HORTZEN HIGIENEO GOI-MAILAKO TEKNIKARI KATEGORIARI DAGOKIONEZ, GORAGOKO MAILAKO FUNTZIOAK BETETZEKO ETA ALDI BATERAKO KONTRATAZIORAKO BEHIN BETIKO ZERRENDAK, HUTSIK DAUDEN LANPOSTUEN ZERRENDARAKO ETA ORDEZKAPEN-ZERRENDARAKO.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren abenduaren 19ko 743/2012 Ebazpenaren bidez, goragoko mailako funtzioak betetzeko zerrendetan eta aldi baterako kontrataziorako zerrendetan izena emateko epea zabaldu zen, Aho-hortzen Higieneko Goi Mailako Teknikari titulazioa zutenentzat.

Martxoaren 14ko 35/2018 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko web orrian argitaratu ziren, Aho-hortzen Higieneko Goi-mailako Teknikari kategoriari dagokionez, goragoko mailako funtzioak betetzeko eta aldi baterako kontrataziorako behin-behineko zerrendak.

Behin behineko zerrenda horien aurka ezarritako erreklamazioak aztertu ondoren,

EBATZI DUT:

Lehen.- Aho-hortzen Higieneko Goi-mailako Teknikari kategoriari dagokionez, goragoko mailako funtzioak betetzeko eta aldi baterako kontrataziorako behin betiko zerrendak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko web orrian argitara daitezela agintzea.

Zerrenda horiek indarrean sartuko dira 2018ko uztailaren 5ean.

Bigarrena.- Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, ebazpen hau webgunean argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko ekainaren 19a.



Osakidetza
Juan Carlos Soto Pérez
GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

Iz.: Juan Carlos Soto Pérez

OSAKIDETZAKO GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA

GORAGOKO MAILAKO FUNTZIOEN ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE FUNCIONES DE SUPERIOR CATEGORÍA - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEN GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BIDASOAKO ESI / OSI BIDASOA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera	<i>Prestakuntza</i> Formación
1	01	15239692F MONTEJO ACOSTA, M ^a CARMEN	76,5000	60,0000	0,0000	16,5000
2	01	72441537R SEIN PEREZ, EVA MARIA	49,5200	27,1200	8,0000	14,4000

GORAGOKO MAILAKO FUNTZIOEN ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE FUNCIONES DE SUPERIOR CATEGORÍA - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera	<i>Prestakuntza</i> Formación
1	01	15239692F MONTEJO ACOSTA, M ^a CARMEN	76,5000	60,0000	0,0000	16,5000
2	01	72570361W SORALUZE BERISTAIN, NEKANE	64,3600	36,3600	8,0000	20,0000
3	01	72441537R SEIN PEREZ, EVA MARIA	49,5200	27,1200	8,0000	14,4000

GORAGOKO MAILAKO FUNTZIOEN ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE FUNCIONES DE SUPERIOR CATEGORÍA - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

GOIERRI UROLA-GARAIKO ESI / OSI GOIERRI-ALTO UROLA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera	<i>Prestakuntza</i> Formación
1	01	72570361W SORALUZE BERISTAIN, NEKANE	64,3600	36,3600	8,0000	20,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

DEBAGOIENeko ESI / OSI ALTO DEBA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
1	01	44644580Q ALONSO LUIS, LORENA	6,0000	0,0000	6,0000
2	01	44334560J MONTES NOGALES, JANIRE	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	44346616V EGAÑA MATA, INES	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	72826069L MENDIZABAL AGUIRRE, NEREA	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	35284712K CASTRO GONZALEZ, MARIA	0,0000	0,0000	0,0000
6	01	44129155K PLAZAOLA ODRIUZOLA, IGONE	0,0000	0,0000	0,0000
7	01	72455643P MERUELO AMENABAR, SUSANA	0,0000	0,0000	0,0000
8	01	72719999W FERNANDEZ DE ARROYABE LABAKA, ITXASO	0,0000	0,0000	0,0000
9	01	72479656D AMEZUA NAVARRO, NEREA OLATZ	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

ARABA ESI / OSI ARABA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera	
1	01	13144435G	RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA BELEN	36,9000	36,9000	0,0000
2	01	44646753G	GARCIA ARRASTIA, OIHANE	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	72515334Z	ARSUAGA CORTAJARENA, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	72826069L	MENDIZABAL AGUIRRE, NEREA	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	15925099Z	GARCIA GARCIA, CAROLINA	3,0000	0,0000	3,0000
6	01	44673773E	CARRERA CARRERA, NOEMI	3,0000	0,0000	3,0000
7	01	16087725F	GONZALEZ DE GALDEANO DIAZ, USUE	3,0000	0,0000	3,0000
8	01	35284712K	CASTRO GONZALEZ, MARIA	0,0000	0,0000	0,0000
9	01	16255444X	ALONSO LOPEZ, Mª LOURDES	0,0000	0,0000	0,0000
10	01	16252990V	BASTIDA CANTERO, FELISA	0,0000	0,0000	0,0000
11	01	16250100W	ARGOTE MUGICA, Mª PAZ	0,0000	0,0000	0,0000
12	01	16255912H	BECERRA PAJARES, CECILIA	0,0000	0,0000	0,0000
13	01	16266524G	URRACA APARICIO, GLORIA	0,0000	0,0000	0,0000
14	01	79000675E	VARGAS SOLANO, BERNARDA DEL PILAR	0,0000	0,0000	0,0000
15	01	14257057R	COLMENARES VEGA, MIREN KOLDOBIKE	0,0000	0,0000	0,0000
16	01	45674762M	MARTINEZ RODRIGUEZ, LORENA	0,0000	0,0000	0,0000
17	01	72496349G	CARMONA PASTORIZA, NAGORE	0,0000	0,0000	0,0000
18	01	28808341J	GARCIA FERNANDEZ, Mª DEL MAR	0,0000	0,0000	0,0000
19	01	72719999W	FERNANDEZ DE ARROYABE LABAKA, ITXASO	0,0000	0,0000	0,0000
20	01	72492403Z	MARIN AGUIRREBARRENA, IRATI	0,0000	0,0000	0,0000
21	01	71030469Y	ALONSO CEBRIAN, CELIA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BARRUALDE-GALDAKAO ESI / OSI BARRUALDE-GALDAKAO

<i>Lehetasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera	
1	01	30559721N	ITURRIAGA NIEVA, ROSARIO	18,2500	18,2500	0,0000
2	01	30649972B	CASTRILLO ORDORIKA, GOIURI	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	72582478K	IRAZOLA DESCARGA, MAITE	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	72534180T	LACUNZA ERVITI, AMAIA	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	72318590N	USATEGUI URKIJIO, JUNE	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	45677176G	URIARTE TORRONTEGUI, NAGORE	3,0000	0,0000	3,0000
7	01	45662589E	SANCHEZ FERRERO, ERIKA	3,0000	0,0000	3,0000
8	01	14580645W	PACHO MARTIN, Mª PILAR	0,0000	0,0000	0,0000
9	01	34088630P	CERECEDA MORENO, ALICIA	0,0000	0,0000	0,0000
10	01	30651738Y	GOMEZ TORRES, Mª MERCEDES	0,0000	0,0000	0,0000
11	01	78878952S	RUIZ MORAN, GEMA	0,0000	0,0000	0,0000
12	01	45661985Q	GONZALEZ LOPEZ, SILVIA	0,0000	0,0000	0,0000
13	01	78911154V	REYES MENDEZ, VANESSA	0,0000	0,0000	0,0000
14	01	72400672F	DIAZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA	0,0000	0,0000	0,0000
15	01	44135533M	SANCHEZ FERNANDEZ, DANAE ALAZNE	0,0000	0,0000	0,0000
16	01	71030469Y	ALONSO CEBRIAN, CELIA	0,0000	0,0000	0,0000
17	01	72503911E	ARAGON LOPEZ, SONIA	0,0000	0,0000	0,0000
18	01	78896024K	BASTIDA ILLERA, IRATXE	0,0000	0,0000	0,0000
19	01	30611985C	GANDIA REGIDOR, IZASKUN	0,0000	0,0000	0,0000
20	01	72583464H	SANCHEZ FERNANDEZ, LAURA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BIDASOAKO ESI / OSI BIDASOA

Lehentasuna Prioridad	NAN DNI	Izen eta abizenak Nombre y apellidos	Guztira Total	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	
1	01	15252743V	ECHEVERRIA ODRIOZOLA, Mª ANTONIA	6,0000	0,0000	6,0000
2	01	34096298V	ARRIETA MARRUEDO, ELENA	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	35767693W	AGUILERA JIMENEZ, MARIMAR	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	72471733K	ALVEAR MENDIZABAL, INGE	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	44553465G	CRUZ ECHARTE, ANA MARIA	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	72462854C	RODRIGUEZ RAMOS, Mª JOSE	6,0000	0,0000	6,0000
7	01	72497150T	BERECIARTUA PARRAS, SANDRA	6,0000	0,0000	6,0000
8	01	72503398S	OIARTZUN URROSOLO, LIDE	6,0000	0,0000	6,0000
9	01	72503981T	CALLE MARTINEZ, MIKEL	6,0000	0,0000	6,0000
10	01	44564232F	IRATZOKI UBIRIA, ELISABETH	6,0000	0,0000	6,0000
11	01	44163923J	CORTES ROLLAN, JOANA	6,0000	0,0000	6,0000
12	01	44564414M	PASANDIN IGLESIAS, AMAIA	6,0000	0,0000	6,0000
13	01	72508555C	CAÑO SANTOS, ADHARA	6,0000	0,0000	6,0000
14	01	72507607S	CASTANDER MARTIN, BEATRIZ	6,0000	0,0000	6,0000
15	01	44565559T	IRATZOKI UBIRIA, MAITE	6,0000	0,0000	6,0000
16	01	72484041R	CABANILLAS LARRAZ , MAITANE	6,0000	0,0000	6,0000
17	01	72514716V	CUADRADO BARTOLOME, ENERITZ	6,0000	0,0000	6,0000
18	01	72477832W	PREGO SEVILLANO, MARIA	6,0000	0,0000	6,0000
19	01	72541276N	CORDOBA PUENTE, REBECA	6,0000	0,0000	6,0000
20	01	44568429H	IGOS ARES, SONIA	6,0000	0,0000	6,0000
21	01	72500320L	CES AMORIZA, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
22	01	72496384Q	MUGICA MONSALVO, NAROA	6,0000	0,0000	6,0000
23	01	72539915P	GONZALEZ DE SAN PEDRO ODRIOZOLA, JUNE	6,0000	0,0000	6,0000
24	01	72548760K	OLMOS IRURETAGOYENA, AMAIA	6,0000	0,0000	6,0000
25	01	72541107G	SANCHEZ TRONCOSO, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
26	01	24401249C	IBARRA ARREDONDO, ANA	0,0000	0,0000	0,0000
27	01	15244356W	SANCHEZ VILLANUEVA, Mª ISABEL	0,0000	0,0000	0,0000
28	01	18199504H	AUZMENDI AMONDARAIN, IZASKUN	0,0000	0,0000	0,0000
29	01	15971420J	AIZCORRETA UNDABEITIA, Mª GEMA	0,0000	0,0000	0,0000
30	01	72670842L	POLO MARTICORENA, ELOISA	0,0000	0,0000	0,0000
31	01	72443281C	PALACIN PARRA, MARIA CONCEPCION	0,0000	0,0000	0,0000
32	01	34097268K	ALVARO OCARIZ, MARIA ELVIRA	0,0000	0,0000	0,0000
33	01	10879695M	LAGAR PATALLO, Mª ROSA	0,0000	0,0000	0,0000
34	01	34104664B	ARTOLA ALBERDI, MARTA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BIDASOAKO ESI / OSI BIDASOA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
35	01	35767514F MARTIN BENITO, ANA BELEN	0,0000	0,0000	0,0000
36	01	44145737C NESTAR OLMOS, IZASKUN	0,0000	0,0000	0,0000
37	01	35776483Y SAROBE ZABALETA, MARIA JOSE	0,0000	0,0000	0,0000
38	01	15992706R BERROTARAN IRASTORZA, AINIZE	0,0000	0,0000	0,0000
39	01	44552678E GONZALEZ MARTIN, ESTIBALIZ	0,0000	0,0000	0,0000
40	01	44558902L HERRERO CADIÑANOS, SHEYLA	0,0000	0,0000	0,0000
41	01	72489581K GAJATE ZABALETA, TANIA	0,0000	0,0000	0,0000
42	01	72497697H NESTAR OLMOS, MARIA ELENA	0,0000	0,0000	0,0000
43	01	44562793V MONTOTO GENUA, NEREA	0,0000	0,0000	0,0000
44	01	44162826C SANCHEZ GARCIA, JOANA	0,0000	0,0000	0,0000
45	01	72492137R SANCHEZ SOMOZA, AITZIBER	0,0000	0,0000	0,0000
46	01	72486457W ALONSO FERNANDEZ, YANIRE	0,0000	0,0000	0,0000
47	01	44565761H EGÜES ERRANDONEA, BEGOÑA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO-BASURTO

Lehentasuna Prioridad	NAN DNI	Izen eta abizenak Nombre y apellidos	Guztira Total	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	
1	01	30559721N	ITURRIAGA NIEVA, ROSARIO	18,2500	18,2500	0,0000
2	01	72095952Z	SALOMON AMUTIO, ALFREDO	14,7000	14,7000	0,0000
3	01	30556903T	GANDIA REGIDOR, SORNE	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	30649972B	CASTRILLO ORDORIKA, GOIURI	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	22745755C	GONZALEZ GOMEZ, Mª DEL MAR	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	16057705W	ELOSEGUI ZUBIETE, MIREN NEKANE	6,0000	0,0000	6,0000
7	01	78873567N	CENICACELAYA HERRAN, IZASKUN	6,0000	0,0000	6,0000
8	01	78905934H	IZQUIERDO INTXAURRAGA, NAIARA	6,0000	0,0000	6,0000
9	01	72401916D	DIEZ VILLADANGOS, SONIA	6,0000	0,0000	6,0000
10	01	78930044R	VIGARA RODRIGUEZ, ANA	6,0000	0,0000	6,0000
11	01	45824278K	AGUIRRE JIMENEZ, ALEXIS	6,0000	0,0000	6,0000
12	01	72408059B	ABAD CERVERA, SARAI	6,0000	0,0000	6,0000
13	01	78947804M	ANDUIZA FERNANDEZ, GOIATZ	6,0000	0,0000	6,0000
14	01	45890501G	CANGA GARCES, ATSEGIÑE	6,0000	0,0000	6,0000
15	01	16090328B	MONASTERIO TAMAYO , MAIDER	6,0000	0,0000	6,0000
16	01	72401464V	GOMEZ PEREZ, AINHOA	6,0000	0,0000	6,0000
17	01	72547288K	MUÑIZ MIRANDA, AINHOA	6,0000	0,0000	6,0000
18	01	72582478K	IRAZOLA DESCARGA, MAITE	6,0000	0,0000	6,0000
19	01	22756004B	MANJON NEGRETE, ERIKA	6,0000	0,0000	6,0000
20	01	22760088R	ORTAL IGLESIAS, MARTA	6,0000	0,0000	6,0000
21	01	72318590N	USATEGUI URKIJIO, JUNE	6,0000	0,0000	6,0000
22	01	44673773E	CARRERA CARRERA, NOEMI	3,0000	0,0000	3,0000
23	01	44979340B	GOMEZ MUÑOZ, HELENCA	3,0000	0,0000	3,0000
24	01	30686671W	JIMENEZ FERNANDEZ, NURIA	3,0000	0,0000	3,0000
25	01	45662589E	SANCHEZ FERRERO, ERIKA	3,0000	0,0000	3,0000
26	01	72406612J	AJA VEGA, PATRICIA	3,0000	0,0000	3,0000
27	01	16087725F	GONZALEZ DE GALDEANO DIAZ, USUE	3,0000	0,0000	3,0000
28	01	20205196H	RICO BEDIA, CRISTINA	1,5000	1,5000	0,0000
29	01	14580645W	PACHO MARTIN, Mª PILAR	0,0000	0,0000	0,0000
30	01	14585395Z	FERNANDEZ REYERO, MARIA VICTORIA	0,0000	0,0000	0,0000
31	01	15956253A	CORTAZAR ABASOLO, JUANA BEGOÑA	0,0000	0,0000	0,0000
32	01	30570554N	SANCHEZ SALVADOR, ELSA	0,0000	0,0000	0,0000
33	01	22737182A	MIGUEL GARCIA, MARIA ASUNCION	0,0000	0,0000	0,0000
34	01	79000675E	VARGAS SOLANO, BERNARDA DEL PILAR	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEN GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO-BASURTO

Lehentasuna Prioridad	NAN DNI	Izen eta abizenak Nombre y apellidos	Guztira Total	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	
35	01	14608991N	FERNANDEZ REVUELTA, M ^a BEGOÑA	0,0000	0,0000	0,0000
36	01	22747803K	ECHANIZ SANCHEZ, ESTIBALIZ	0,0000	0,0000	0,0000
37	01	22745544Q	FERNANDEZ TEMPRANO, MARTA	0,0000	0,0000	0,0000
38	01	10888218H	ALONSO MARTINEZ, ROSA M ^a	0,0000	0,0000	0,0000
39	01	14266059X	MARTINEZ SANTAMARIA, CRISTINA	0,0000	0,0000	0,0000
40	01	30678667W	AHEDO MARTINEZ, JAVIER	0,0000	0,0000	0,0000
41	01	44977905W	BLAZQUEZ GARCIA, MILAGROS	0,0000	0,0000	0,0000
42	01	78900411S	VIELBA MERINO, KARMELE	0,0000	0,0000	0,0000
43	01	78882327D	ARNAIZ MOSTEIRO, SILVIA	0,0000	0,0000	0,0000
44	01	78878952S	RUIZ MORAN, GEMA	0,0000	0,0000	0,0000
45	01	45674762M	MARTINEZ RODRIGUEZ, LORENA	0,0000	0,0000	0,0000
46	01	45661985Q	GONZALEZ LOPEZ, SILVIA	0,0000	0,0000	0,0000
47	01	72394432T	RODRIGUEZ PEREZ, VANESA	0,0000	0,0000	0,0000
48	01	78911154V	REYES MENDEZ, VANESSA	0,0000	0,0000	0,0000
49	01	72400380Z	MARTIN RODENES, VANESA	0,0000	0,0000	0,0000
50	01	31722234J	LUZON NUÑO, LAURA	0,0000	0,0000	0,0000
51	01	72311852J	VAQUERO RIVERA, REBECA	0,0000	0,0000	0,0000
52	01	71093722D	CARRASCO RODRIGUEZ, ANA	0,0000	0,0000	0,0000
53	01	45661693T	DE PRADO ESCURERO, VANESA	0,0000	0,0000	0,0000
54	01	72400672F	DIAZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA	0,0000	0,0000	0,0000
55	01	45678750Z	ANCIN LADRERO, PATRICIA	0,0000	0,0000	0,0000
56	01	20223305A	EGAÑA ZARRAGA, AITZIBER	0,0000	0,0000	0,0000
57	01	16081879A	LOPEZ VILLAFRANCA, ALEJANDRA	0,0000	0,0000	0,0000
58	01	45816584D	SOLADANA PEREZ, ALBERTO	0,0000	0,0000	0,0000
59	01	78882399N	BROCOS FUENTE, OLATZ	0,0000	0,0000	0,0000
60	01	22749593V	ANAYA COBOS, LEIRE	0,0000	0,0000	0,0000
61	01	45820013B	OJALVO HUERTA, EIDER	0,0000	0,0000	0,0000
62	01	33546153D	LOBEIRAS GIL, MONICA	0,0000	0,0000	0,0000
63	01	45820730S	VIÑÉ PINTO, NATALIA	0,0000	0,0000	0,0000
64	01	45824413H	GARCIA UGIDOS, NAIARA	0,0000	0,0000	0,0000
65	01	16084681E	APRAIZ OTERO, GABRIELA	0,0000	0,0000	0,0000
66	01	78896024K	BASTIDA ILLERA, IRATXE	0,0000	0,0000	0,0000
67	01	22756800W	VARGAS VELEDA, YAIZA	0,0000	0,0000	0,0000
68	01	14578648Y	BASAS FAURE, MARIA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO-BASURTO

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
69	01	14944157E AJURIA AGUIRREGABIRIA, M ^a ANGELES	0,0000	0,0000	0,0000
70	01	30605893T ASOLO BAJENETA, MIREN ITXASO	0,0000	0,0000	0,0000
71	01	30611985C GANDIA REGIDOR, IZASKUN	0,0000	0,0000	0,0000
72	01	72583464H SANCHEZ FERNANDEZ, LAURA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

DEBABARRENEKO ESI / OSI DEBABARRENA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
1	01	72437529H UNANUE BERECIARTUA, M ^a VICTORIA	6,0000	0,0000	6,0000
2	01	15392740J CIARSOLO DIEZ, AITZIBER	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	72501543T PEREZ LINARES, OIHANA	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	44346616V EGAÑA MATA, INES	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	72545607L CALLEJA TURRILLAS, PAULA	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	72479656D AMEZUA NAVARRO, NEREA OLATZ	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

Lehentasuna Prioridad	NAN DNI	Izen eta abizenak Nombre y apellidos	Guztira Total	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	
1	01	15980266G	LASA ARANDIA, M. INES	6,0000	0,0000	6,0000
2	01	15252743V	ECHEVERRIA ODRIUZOLA, Mª ANTONIA	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	34096298V	ARRIETA MARRUEDO, ELENA	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	35767693W	AGUILERA JIMENEZ, MARIMAR	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	34107877G	ZUBIAURRE OTEGUI, ITZIAR	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	72452734C	ARRUTI ZABALA, ANUXKA	6,0000	0,0000	6,0000
7	01	72471733K	ALVEAR MENDIZABAL, INGE	6,0000	0,0000	6,0000
8	01	44553465G	CRUZ ECHARTE, ANA MARIA	6,0000	0,0000	6,0000
9	01	72462854C	RODRIGUEZ RAMOS, Mª JOSE	6,0000	0,0000	6,0000
10	01	72463715F	LASA ODRIUZOLA, KIZKITZA	6,0000	0,0000	6,0000
11	01	16077614Q	LOPETEGI MIKEO, SOIARTZE	6,0000	0,0000	6,0000
12	01	72497150T	BERECIARTUA PARRAS, SANDRA	6,0000	0,0000	6,0000
13	01	72503398S	OIARTZUN URROSOLO, LIDE	6,0000	0,0000	6,0000
14	01	72503981T	CALLE MARTINEZ, MIKEL	6,0000	0,0000	6,0000
15	01	44564232F	IRATZOKI UBIRIA, ELISABETH	6,0000	0,0000	6,0000
16	01	44163923J	CORTES ROLLAN, JOANA	6,0000	0,0000	6,0000
17	01	44564414M	PASANDIN IGLESIAS, AMAIA	6,0000	0,0000	6,0000
18	01	72508555C	CAÑO SANTOS, ADHARA	6,0000	0,0000	6,0000
19	01	44169671B	IZAGIRRE ETXEBERRIA, ANE	6,0000	0,0000	6,0000
20	01	72507607S	CASTANDER MARTIN, BEATRIZ	6,0000	0,0000	6,0000
21	01	72501543T	PEREZ LINARES, OIHANA	6,0000	0,0000	6,0000
22	01	72497191H	GONZALEZ URIARTE, ENERITZ	6,0000	0,0000	6,0000
23	01	44565559T	IRATZOKI UBIRIA, MAITE	6,0000	0,0000	6,0000
24	01	44334560J	MONTES NOGALES, JANIRE	6,0000	0,0000	6,0000
25	01	72484041R	CABANILLAS LARRAZ , MAITANE	6,0000	0,0000	6,0000
26	01	72514716V	CUADRADO BARTOLOME, ENERITZ	6,0000	0,0000	6,0000
27	01	44646753G	GARCIA ARRASTIA, OIHANE	6,0000	0,0000	6,0000
28	01	72477832W	PREGO SEVILLANO, MARIA	6,0000	0,0000	6,0000
29	01	72541276N	CORDOBA PUENTE, REBECA	6,0000	0,0000	6,0000
30	01	72544199Z	BUENO SALAGRE, ELIZABET	6,0000	0,0000	6,0000
31	01	44568429H	IGOS ARES, SONIA	6,0000	0,0000	6,0000
32	01	72500320L	CES AMORIZA, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
33	01	72540647G	MURILLO BENITO, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
34	01	72496384Q	MUGICA MONSALVO, NAROA	6,0000	0,0000	6,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENeko GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

Lehentasuna Prioridad	NAN DNI	Izen eta abizenak Nombre y apellidos	Guztira Total	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera
35	01	72545607L CALLEJA TURRILLAS, PAULA	6,0000	0,0000	6,0000
36	01	72539915P GONZALEZ DE SAN PEDRO ODRIOZOLA, JUNE	6,0000	0,0000	6,0000
37	01	72547288K MUÑIZ MIRANDA, AINHOA	6,0000	0,0000	6,0000
38	01	72548760K OLMOS IRURETAGOYENA, AMAIA	6,0000	0,0000	6,0000
39	01	72534180T LACUNZA ERVITI, AMAIA	6,0000	0,0000	6,0000
40	01	72541107G SANCHEZ TRONCOSO, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
41	01	15925099Z GARCIA GARCIA, CAROLINA	3,0000	0,0000	3,0000
42	01	24401249C IBARRA ARREDONDO, ANA	0,0000	0,0000	0,0000
43	01	18199504H AUZMENDI AMONDARAIN, IZASKUN	0,0000	0,0000	0,0000
44	01	15971420J AIZCORRETA UNDABEITIA, Mª GEMA	0,0000	0,0000	0,0000
45	01	34088630P CERECEDA MORENO, ALICIA	0,0000	0,0000	0,0000
46	01	72670842L POLO MARTICORENA, ELOISA	0,0000	0,0000	0,0000
47	01	34091901J AUDICANA GARCIA DE VICUÑA, Mª ELENA	0,0000	0,0000	0,0000
48	01	34107341C OTAEGUI ECEIZA, PILAR	0,0000	0,0000	0,0000
49	01	72443281C PALACIN PARRA, MARIA CONCEPCION	0,0000	0,0000	0,0000
50	01	34097268K ALVARO OCARIZ, MARIA ELVIRA	0,0000	0,0000	0,0000
51	01	10879695M LAGAR PATALLO, Mª ROSA	0,0000	0,0000	0,0000
52	01	34104664B ARTOLA ALBERDI, MARTA	0,0000	0,0000	0,0000
53	01	35767514F MARTIN BENITO, ANA BELEN	0,0000	0,0000	0,0000
54	01	44145737C NESTAR OLMOS, IZASKUN	0,0000	0,0000	0,0000
55	01	35776483Y SAROBE ZABALETA, MARIA JOSE	0,0000	0,0000	0,0000
56	01	15992706R BERROTARAN IRASTORZA, AINIZE	0,0000	0,0000	0,0000
57	01	44552678E GONZALEZ MARTIN, ESTIBALIZ	0,0000	0,0000	0,0000
58	01	72496349G CARMONA PASTORIZA, NAGORE	0,0000	0,0000	0,0000
59	01	72489581K GAJATE ZABALETA, TANIA	0,0000	0,0000	0,0000
60	01	28808341J GARCIA FERNANDEZ, Mª DEL MAR	0,0000	0,0000	0,0000
61	01	72497697H NESTAR OLMOS, MARIA ELENA	0,0000	0,0000	0,0000
62	01	44135533M SANCHEZ FERNANDEZ, DANAE ALAZNE	0,0000	0,0000	0,0000
63	01	44162826C SANCHEZ GARCIA, JOANA	0,0000	0,0000	0,0000
64	01	72492137R SANCHEZ SOMOZA, AITZIBER	0,0000	0,0000	0,0000
65	01	72448875W ALCALDE RAMIREZ, LEIRE	0,0000	0,0000	0,0000
66	01	72492403Z MARIN AGUIRREBARRENA, IRATI	0,0000	0,0000	0,0000
67	01	72486457W ALONSO FERNANDEZ, YANIRE	0,0000	0,0000	0,0000
68	01	72503911E ARAGON LOPEZ, SONIA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENeko GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
69	01	44565761H EGÜES ERRANDONEA, BEGOÑA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES ESI / OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES

Lehentasuna Prioridad	NAN DNI	Izen eta abizenak Nombre y apellidos	Guztira Total	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera
1	01	72095952Z SALOMON AMUTIO, ALFREDO	14,7000	14,7000	0,0000
2	01	78873567N CENICACELAYA HERRAN, IZASKUN	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	72401916D DIEZ VILLADANGOS, SONIA	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	78930044R VIGARA RODRIGUEZ, ANA	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	45824278K AGUIRRE JIMENEZ, ALEXIS	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	72408059B ABAD CERVERA, SARAI	6,0000	0,0000	6,0000
7	01	78947804M ANDUIZA FERNANDEZ, GOIATZ	6,0000	0,0000	6,0000
8	01	78946547J ARIAS MARTIN, GORKA	6,0000	0,0000	6,0000
9	01	45890501G CANGA GARCES, ATSEGIÑE	6,0000	0,0000	6,0000
10	01	72401464V GOMEZ PEREZ, AINHOA	6,0000	0,0000	6,0000
11	01	72404203L LLORENTE GONZALO, GARAZI	6,0000	0,0000	6,0000
12	01	22756004B MANJON NEGRETE, ERIKA	6,0000	0,0000	6,0000
13	01	22760088R ORTAL IGLESIAS, MARTA	6,0000	0,0000	6,0000
14	01	72446116A BOTE ARANDA, GISELA	3,0000	0,0000	3,0000
15	01	44979340B GOMEZ MUÑOZ, HELENCA	3,0000	0,0000	3,0000
16	01	45677176G URIARTE TORRONTEGUI, NAGORE	3,0000	0,0000	3,0000
17	01	72406612J AJA VEGA, PATRICIA	3,0000	0,0000	3,0000
18	01	20205196H RICO BEDIA, CRISTINA	1,5000	1,5000	0,0000
19	01	14608991N FERNANDEZ REVUELTA, Mª BEGOÑA	0,0000	0,0000	0,0000
20	01	30651738Y GOMEZ TORRES, Mª MERCEDES	0,0000	0,0000	0,0000
21	01	14257057R COLMENARES VEGA, MIREN KOLDOBIKE	0,0000	0,0000	0,0000
22	01	22747803K ECHANIZ SANCHEZ, ESTIBALIZ	0,0000	0,0000	0,0000
23	01	22745544Q FERNANDEZ TEMPRANO, MARTA	0,0000	0,0000	0,0000
24	01	20173635J NEVADO SANCHEZ, PILAR	0,0000	0,0000	0,0000
25	01	30678667W AHEDO MARTINEZ, JAVIER	0,0000	0,0000	0,0000
26	01	78900411S VIELBA MERINO, KARMELE	0,0000	0,0000	0,0000
27	01	78882327D ARNAIZ MOSTEIRO, SILVIA	0,0000	0,0000	0,0000
28	01	72056733X VALENCIANO GONZALEZ, EDURNE	0,0000	0,0000	0,0000
29	01	72394432T RODRIGUEZ PEREZ, VANESA	0,0000	0,0000	0,0000
30	01	72400380Z MARTIN RODENES, VANESA	0,0000	0,0000	0,0000
31	01	72311852J VAQUERO RIVERA, REBECA	0,0000	0,0000	0,0000
32	01	71093722D CARRASCO RODRIGUEZ, ANA	0,0000	0,0000	0,0000
33	01	45661693T DE PRADO ESCURERO, VANESA	0,0000	0,0000	0,0000
34	01	45678750Z ANCIN LADRERO, PATRICIA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES ESI / OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
35	01	22749593V ANAYA COBOS, LEIRE	0,0000	0,0000	0,0000
36	01	45820013B OJALVO HUERTA, EIDER	0,0000	0,0000	0,0000
37	01	45820730S VIÑÉ PINTO, NATALIA	0,0000	0,0000	0,0000
38	01	72148271P VALENCIANO GONZALEZ, ARANTZA	0,0000	0,0000	0,0000
39	01	45824413H GARCIA UGIDOS, NAIARA	0,0000	0,0000	0,0000
40	01	45891386S HORNILLOS ORTEGA, SUSANA	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENeko GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

GOIERRI UROLA-GARAİKO ESI / OSI GOIERRI-ALTO UROLA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
1	01	72437529H UNANUE BERECIARTUA, Mª VICTORIA	6,0000	0,0000	6,0000
2	01	34107877G ZUBIAURRE OTEGUI, ITZIAR	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	72452734C ARRUTI ZABALA, ANUXKA	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	72463715F LASA ODRIOZOLA, KIZKITZA	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	16077614Q LOPETEGI MIKEO, SOIARTZE	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	44169671B IZAGIRRE ETXEBERRIA, ANE	6,0000	0,0000	6,0000
7	01	72497191H GONZALEZ URIARTE, ENERITZ	6,0000	0,0000	6,0000
8	01	44644580Q ALONSO LUIS, LORENA	6,0000	0,0000	6,0000
9	01	72515334Z ARSUAGA CORTAJARENA, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
10	01	72544199Z BUENO SALAGRE, ELIZABET	6,0000	0,0000	6,0000
11	01	72540647G MURILLO BENITO, MAIALEN	6,0000	0,0000	6,0000
12	01	34091901J AUDICANA GARCIA DE VICUÑA, Mª ELENA	0,0000	0,0000	0,0000
13	01	34107341C OTAEGUI ECEIZA, PILAR	0,0000	0,0000	0,0000
14	01	44129155K PLAZAOLA ODRIOZOLA, IGONE	0,0000	0,0000	0,0000
15	01	72455643P MERUELO AMENABAR, SUSANA	0,0000	0,0000	0,0000
16	01	72448875W ALCALDE RAMIREZ, LEIRE	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

TOLOSALDEAKO ESI / OSI TOLOSALDEA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izen eta abizenak</i> Nombre y apellidos	<i>Guztira</i> Total	<i>Esperientzia</i> Experiencia	<i>Euskara</i> Euskera
1	01	15980266G LASA ARANDIA, M. INES	6,0000	0,0000	6,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENeko GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

URIBE ESI / OSI URIBE

Lehentasuna Prioridad	NAN DNI	Izen eta abizenak Nombre y apellidos	Guztira Total	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	
1	01	30556903T	GANDIA REGIDOR, SORNE	6,0000	0,0000	6,0000
2	01	22745755C	GONZALEZ GOMEZ, Mª DEL MAR	6,0000	0,0000	6,0000
3	01	16057705W	ELOSEGUI ZUBIETE, MIREN NEKANE	6,0000	0,0000	6,0000
4	01	78905934H	IZQUIERDO INTXAURRAGA, NAIARA	6,0000	0,0000	6,0000
5	01	78946547J	ARIAS MARTIN, GORKA	6,0000	0,0000	6,0000
6	01	16090328B	MONASTERIO TAMAYO , MAIDER	6,0000	0,0000	6,0000
7	01	72404203L	LLORENTE GONZALO, GARAZI	6,0000	0,0000	6,0000
8	01	72446116A	BOTE ARANDA, GISELA	3,0000	0,0000	3,0000
9	01	30686671W	JIMENEZ FERNANDEZ, NURIA	3,0000	0,0000	3,0000
10	01	14585395Z	FERNANDEZ REYERO, MARIA VICTORIA	0,0000	0,0000	0,0000
11	01	15956253A	CORTAZAR ABASOLO, JUANA BEGOÑA	0,0000	0,0000	0,0000
12	01	30570554N	SANCHEZ SALVADOR, ELSA	0,0000	0,0000	0,0000
13	01	22737182A	MIGUEL GARCIA, MARIA ASUNCION	0,0000	0,0000	0,0000
14	01	10888218H	ALONSO MARTINEZ, ROSA Mª	0,0000	0,0000	0,0000
15	01	14266059X	MARTINEZ SANTAMARIA, CRISTINA	0,0000	0,0000	0,0000
16	01	20173635J	NEVADO SANCHEZ, PILAR	0,0000	0,0000	0,0000
17	01	72056733X	VALENCIANO GONZALEZ, EDURNE	0,0000	0,0000	0,0000
18	01	31722234J	LUZON NUÑO, LAURA	0,0000	0,0000	0,0000
19	01	20223305A	EGAÑA ZARRAGA, AITZIBER	0,0000	0,0000	0,0000
20	01	16081879A	LOPEZ VILLAFRANCA, ALEJANDRA	0,0000	0,0000	0,0000
21	01	45816584D	SOLADANA PEREZ, ALBERTO	0,0000	0,0000	0,0000
22	01	78882399N	BROCOS FUENTE, OLATZ	0,0000	0,0000	0,0000
23	01	33546153D	LOBEIRAS GIL, MONICA	0,0000	0,0000	0,0000
24	01	72148271P	VALENCIANO GONZALEZ, ARANTZA	0,0000	0,0000	0,0000
25	01	16084681E	APRAIZ OTERO, GABRIELA	0,0000	0,0000	0,0000
26	01	45891386S	HORNILLOS ORTEGA, SUSANA	0,0000	0,0000	0,0000
27	01	22756800W	VARGAS VELEDA, YAIZA	0,0000	0,0000	0,0000
28	01	14578648Y	BASAS FAURE, MARIA	0,0000	0,0000	0,0000
29	01	30605893T	ASOLO BAJENETA, MIREN ITXASO	0,0000	0,0000	0,0000

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - BAZTERTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - EXCLUIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEN GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BAZTERTZERAKO ARRAZOA: EZ DU DEIALDIAREN ARABERAKO NAZIONALITATERIK EGIAZTATZEN

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: NO ACREDITA NACIONALIDAD CONFORME A LA CONVOCATORIA

<i>Lehentasuna</i>	<i>NAN</i>	<i>Izena eta abizenak</i>
Prioridad	DNI	Nombre y apellidos
01	X7635731F	ESCOBAR CORTES, HALLEY VANESSA
01	X9404315Y	GAMARTSA , INA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - BAZTERTUAK - BEHIN BETIKO
LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - EXCLUIDOS - DEFINITIVO



AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

BAZTERTZERAKO ARRAZOA: EZ DU DEIALDIAREN ARABERAKO TITULURIK EGIAZTATZEN
MOTIVO DE EXCLUSIÓN: NO ACREDITA TITULACIÓN CONFORME A LA CONVOCATORIA

<i>Lehentasuna</i> Prioridad	<i>NAN</i> DNI	<i>Izena eta abizenak</i> Nombre y apellidos
01	44142822A	ALBERDI ZUBIA, NEKANE
01	72438685R	BARANDIARAN ARRUTI, M ^a ISABEL
01	72580488D	BASTIDA ECHEVERRIA, MIREN
01	45753548Q	CRESPO PUENTE, ARIANE
01	22732040J	DIEZ GARCIA, YOLANDA
01	78959683Q	GRENCE ORTEGA, IRAIDE
01	78883070Q	HURTADO ANDRADES, EDUVIGIS
01	44555705J	MARTINEZ TABERNA, EIDER
01	16072957M	MUÑOZ PRIETO, AINHOA
01	72579062D	PANADERO VALVERDE, BEATRIZ
01	72479824Q	RODRIGUEZ VALDERRAMA, NEREA
01	22756522T	SEREN BARREIRO, ARANTZA
01	78893225M	URTEAGA RUEDA, MIREN JOSUNE
01	11926977M	VICARIO LORENZO, MARIA EVA